
                                                                             

 

Concentrado de julio 2022  

 

 

 

 

 

 

 

dirección peticiones terminado atendido 
No 
procede 

En 
tramite atendidas pendientes eficiencia 

ALUMBRADO PUBLICO 136 0 52 0 0 52 84 38.24 

BACHEO 1 0 1 0 0 1 0 100 

CIRCULO RECOLECTOR 5 0 0 0 0 0 5 0 

CONTROL Y BIENESTAR ANIMAL 55 0 0 0 0 0 55 0 

ECOLOGIA 22 14 4 4 0 22 0 100 

EJECUCION FISCAL 10 0 1 0 0 1 9 10 

LIMPIEZA 31 0 17 8 0 25 5 80.65 

OBRAS PUBLICAS 17 0 0 0 0 0 17 0 

PARQUES Y JARDINES 20 0 2 1 0 3 17 15 

PLAZAS Y MERCADOS 2 2 0 0 0 2 0 100 

SALUD MUNICIPAL 3 0 0 0 0 0 3 0 

SEGURIDAD PUBLICA Y VIALIDAD 9 0 0 0 0 0 9 0 

SERVICIOS PUBLICOS 3 0 0 0 0 0 3 0 

SIDEAPA 17 15 0 2 0 17 0 100 

SIDEAPAAR 2 0 0 0 0 0 2 0 

TRANSITO Y VIALIDAD 1 0 0 0 0 0 1 0 

TOTALES 334       36.83 
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Concentrado del mes de agosto 2022 

dirección peticiones terminado atendido 
no 

procede 
en 

tramite atendidas pendientes eficiencia 

ALUMBRADO PUBLICO 80 0 6 0 0 6 74 7.5 

BACHEO 3 0 0 0 0 0 3 0 

CIRCULO RECOLECTOR 11 0 0 0 0 0 11 0 

CONTROL Y BIENESTAR ANIMAL 63 0 2 0 0 2 61 3.17 

DIRECCION DE PROTECCION CIVIL 1 0 0 0 0 0 1 0 

ECOLOGIA 18 18 0 0 0 18 0 100 

EJECUCION FISCAL 7 0 0 0 1 1 6 14.29 

LIMPIEZA 29 0 0 1 0 1 28 3.45 

OBRAS PUBLICAS 18 0 0 0 14 14 4 77.78 

PARQUES Y JARDINES 33 0 0 0 0 0 33 0 

PLAZAS Y MERCADOS 1 0 0 0 1 1 0 100 

SALUD MUNICIPAL 5 0 0 0 0 0 5 0 

SEGURIDAD PUBLICA Y VIALIDAD 7 0 0 0 0 0 7 0 

SERVICIOS PUBLICOS 4 0 0 0 0 0 4 0 

SIDEAPA 30 15 0 0 15 30 0 100 

SIDEAPAAR 1 0 0 0 0 0 1 0 

TRANSITO Y VIALIDAD 1 0 0 0 0 0 1 0 

TOTALES 312       23.08 
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Concentrado del mes de septiembre del 2022 

dirección peticiones terminado atendido 
no      

procede 
en      

tramite atendidas pendientes eficiencia 

ALUMBRADO PUBLICO 399 0 360 0 1 361 33 90.48 

ATENCION CIUDADANA 5 0 0 0 0 0 5 0 

BACHEO 37 15 0 0 13 28 9 75.68 

CIRCULO RECOLECTOR 14 0 0 0 0 0 14 0 

CONTROL Y BIENESTAR ANIMAL 121 0 120 0 0 120 0 99.17 

DESARROLLO SOCIAL 1 0 0 0 0 0 1 0 

DIRECCION DE PROTECCION CIVIL 13 1 0 0 0 1 12 7.69 

DIRECCION DIF MUNICIPAL 8 0 0 0 0 0 8 0 

DIRECCION JURIDICA 1 0 0 0 0 0 1 0 

ECOLOGIA 35 36 0 1 0 37 0 105.71 

EJECUCION FISCAL 13 0 1 0 0 1 12 7.69 

ESTACIONOMETROS 1 0 0 0 0 0 1 0 

FOMENTO A LA VIVIENDA 2 0 0 0 0 0 2 0 

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA 
VIVIENDA 1 0 0 0 0 0 1 0 

LIMPIEZA 81 0 52 26 8 86 1 106.17 

OBRAS PUBLICAS 45 8 15 0 13 36 9 80 

PARQUES Y JARDINES 91 0 36 1 1 38 53 41.76 

PLAZAS Y MERCADOS 7 5 0 1 1 7 0 100 

RECURSOS HUMANOS 2 0 0 0 0 0 2 0 

SALUD MUNICIPAL 10 0 0 0 0 0 10 0 

SECRETARIA TECNICA 7 0 0 0 0 0 7 0 

SEGURIDAD PUBLICA Y VIALIDAD 13 0 0 0 0 0 13 0 

SERVICIOS PUBLICOS 10 0 4 3 0 7 4 70 

SIDEAPA 128 119 0 0 5 124 3 96.88 

SIDEAPAAR 9 0 0 0 0 0 9 0 

SUBDIRECTOR DE AUTOTRANSPORTE 1 0 0 0 0 0 1 0 

TRANSITO Y VIALIDAD 5 0 0 0 0 0 5 0 
TOTAL 1060       69.81 
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